適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）：  31/10/2013

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 4/11/2013

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值
（美元)

法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 649,809,996  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

295,000  不適用  不適用  不適用

本月底結存 650,104,996  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

適用於主板及創業板上市發行人

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發

行股份類別
本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
 於 2009 年 7          -  -
 月 23 日授予
 行使價為港幣
 3.58/股的期權

 15,434,000 股    (295,000)  -    295,000  15,139,000
 (註 1)

 2. 於 2010 年 5
 月 27 日授予
 行使價為港幣
 2.78/股的期權

  2,400,000 股            2,400,000
 (註 1)

 3. 於 2011 年 10
 月 11 日授予
 行使價為港幣
 2.68/股的期權

 7,200,000 股            7,200,000
 (註 1)
     總數 A.   (普通股)  295,000
       (優先股)  不適用
       (其他類別股份)  不適用

本月內因行使期權所得資金總額 (請註明貨幣) HK$1,056,100

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

適用於主板及創業板上市發行人

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)

 12Tj ET Q
Q q 1880 0 0.24 77.76001 557.84 c4 0  41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 431.76 527.84 l4571 41 12.96002 re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 544.16
c4 0  41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 51494.88 m4571 41.96002
re .9601Cs1 cs /Cs10 sc q 0.24 0 0 0.24 244.32014.16 c4 0  41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 197.76 518.88 l4571 41 12.96002 re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 77.76001 517.28 c4 0  4  0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj
ET Q Q q 170. 51414.4 l 4571 41 12.96002 re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.19994.16
c4 0  41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 242.88 514.88 44571 41.12.96002
re .9601Cs1 cs /Cs10 sc q 0.24 0 0 0.24 244.3201 544.16 c4 0  41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( )
Tj ET Q Q q 251.76 56 514.84571 41.96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc c q 04 0 0 0.24 502.3999 530.72 c4 0  4  0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj
ET Q Q q 170. 51414.88 44571 41.12.96002
re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.199917.28
c4 0  41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 51416919984571 41.96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc q 0.24 0 0 0.24 244.320117.28 c4 0  41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 188. 51414.88 44571 41.12.96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc c q 04 0 0 0.24 502.3999 530.72 c4 0  4  0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj
ET Q Q q 170. 51428.32 54571 41.02 re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 544.16
c4 0  41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 5142 BT4 c4571 41.12.96002
re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 273.02 5 517.28 c4 0  41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 518.16 514.88 94571 41 12.96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc c q 04 0 0 0.24 120.26 5 545.84 c4
re 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj
ET Q Q q 1708 608.1.52 l4571 41.12.96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc c q 04 0 0 0.24 383.76 5 557.84 c4 0  4  0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj
ET Q Q q 170. 5149 783 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 04.4 m 45714 c527.84 l45714 c 54.4 l 4571 41 54.4 l 4571 41 596 514.4 l 45714 c 514.88 l45714 c 527.84 l4571 41 514BT 414571 41 58 5114.4 l
45714 c 514.88 l45714 c 527.88 l4571 41 527.84 l4571 41 58 5114.88 l457176 5128.32 445714 c 524.88 m4571 41 514.88 l4571 41 59 5114.88 m45714 c5128.4 l
45714 c 568.4 l 4571 41 524.88 m4571 41 59 5114.4 l 45714 c5114.4 l 45714 4 514.4 l 4571 41 524.4 l 4571 41 59 5114.4 l 45714 c5114.4 l 45714 c 568.4 l
4571 41 514.4 l 4571 41 59 5114.4 l 45714 c 568.88 m45714 c 568.88 m4571284 514.4 l 4571 41 59 5118.88 m45714 c5114.4 4345714 c 568.4 434571 41 518.88
4571 41 58 5168.88 m45714 c 568.88 345714 c 56.88 414571 41 518.4 434571 44 58 5141 l 5745714 c5144.88 l45714 1 544.88 l4571 41 541 l 574571 41 59 51.44 m 4571 41527.84 l4571 41 54.4 l 4571 41 54.4 l 4571 41 58 5141 l 5745712845144.88 l4571 41 541.84 l4571 41 544 l 574571 41 58 51 514.88 5392 12.96002
re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 544.16 c7f4T 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 58.32 514.88 1392 12.2.96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc q 0.24 0 0 0.24 244.3201 517.28 c7f4T 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 188. 51427.84 l392 12. 12.96002 re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 275.76 5 544.16
c7f4T 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 431.76 524.88 m392 12..96002
re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 552 l7f4T 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 242.88 514.4 l 392 12. 12.96002 re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 244.3201 517.28 c7f4T 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( )
Tj ET Q Q q 251.76 568.88 m392 12. 12.96002 re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 275.76 54.16
c7f4T 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 431.76 514.88 4392 12..12.96002
re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 544.16 c7f4T 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 5146 514.8392 12..96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc q 0.24 0 0 0.24 244.3201 530.72 c7f4T 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 188. 51414.88 4392 12..12.96002
re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 275.76 517.28
c7f4T 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 431.76 51691998392 12..96002 re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 0.72 c7f4T 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 51414.88 4392 12..12.96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc q 0.24 0 0 0.24 273.02 5 530.72 c7f4T 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 518.16 528.32 5392 12..02 re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 275.76 5 544.16
c7f4T 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 431.76 52 BT4 c392 12..12.96002
re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 517.28 c7f4T 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 51414.88 9392 12. 12.96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc q 0.24 0 0 0.24 273.02 5 545.84 c38.4 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 518.16 514.88 5392 12..12.96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc c q 04 0 0 0.24 120.26 5 530.72 c7f4T 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1 Q.88 528783 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc 52.08 542 m 524571 41527.84 l4571 41 54.4 l
42.0 41 54.4 l 45.0 41 58 51471 414571 41 514.88 l4571 41 527.84 l42.0 41 27.84 l42.0 41 58 5141 l 574571 415144.88 l4571 41 544.88 l42.0 41 544 l 5
42.0 41 58 51444 m 42.0 41527.84 l45.0 41 54.48 l392 12. 54.4 l 392 12. 596 527.84 m42.0 415144.88 l45.0 41 544.88 l392 12. 544 l 57392 12. 58 51 511.44 13 578 196002
re .9601Cs1 cs /Cs10 sc q 0.24 0 0 0.24 77.76001 530.72 c17.2841 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 197.76 62 m 183 578 12.96002 re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 530.72 c17.284c 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 51427.84 l3 578 1 12.96002 re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 273.02 5 544.16
c77.284c 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 518.16 514.88 m3 578 1.96002
re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 275.76 54.16 c17.2841 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 197.76 614.4 l 3 578 1 12.96002 re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 517.28 c77.284c 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 51468.88 m3 578 1 12.96002 re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 273.02 54.16
c77.284c 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 188. 51414.88 43 578 1 12.96002
re .9601Cs1 cs /Cs10 sc c q 04 0 0 0.24 383.76 5 544.16 c77.2841 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 197.76 66 514.83 578 1.96002 re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 530.72 c77.284c 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 51414.88 43 578 1 12.96002
re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 273.02 517.28
c77.284c 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 188. 51416919983 578 1.96002 re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 275.76 51771 4117.2841 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 197.76 614.88 43 578 1 12.96002 re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 530.72 c77.284c 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 51428.32 53 578 1.02 re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q c q4 0 0 0.24 502.3999 544.16
c77.284c 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 188. 5142 BT4 c3 578 1 12.96002
re .9601Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 275.76 5 517.28 c77.2841 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 431.76 514.88 93 578 1 12.96002 re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 545.84 c3 BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 51414.88 53 578 1.12.96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc q 0.24 0 0 0.24 273.02 5 557.84 c17.284c 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 518.16 51 783 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc 52.08 608.48
m392 12.527.84
392 12. 54.4 l 392 41 54.4 l 392 41 58 51471 41392 12.5227.84 l392 12. 564.4 l
392 41 52 m 18392 41 58 5141 l 57392 12.5244.88 l392 12. 544578 1392 41 524 l 5
392 41 58 51444 m 392 41527.84 l392 41 54.4 l 3 578 1 54.4 l 3 578 1 58 5541 l 57392 415274578 1392 41 524578 13 578 1 544 l 573 578 1 58 51 514.88 53 124 c96002
84 9601/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 544.16 c74 l 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 514171 411 124 c2.96002 84 96011Cs1 cs 0 0 0 sc c q 04 0 0 0.24 502.3999 530.72 c14 l 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 188. 51427.84 l3 124 c 12.96002 84 96011Cs1 cs 0 0 0 sc c q 04 0 0 0.24 502.3999 544.16
c74 l 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 431.76 514.88 m3 124 c.96002
84 9601/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.19994.16 c14 l 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 242.88 514.4 l 3 124 c 12.96002 84 96011Cs1 cs 0 0 0 sc c q 04 0 0 0.24 502.3999 517.28 c74 l 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( )
Tj ET Q Q q 251.76 568.88 m3 124 c 12> T2 c184 96011Cs1 cs 0 0 0 sc c q 04 0 0 0.24 502.39994.16
c74 l 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 431.76 514.88 43 124 c.12.96002
84 9601/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 544.16 c74 l 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 5146 514.83 124 c.96002 84 96011Cs1 cs 0 0 0 sc c q 04 0 0 0.24 502.3999 530.72 c74 l 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 188. 51414.88 43 124 c.12.96002
84 96011Cs1 cs 0 0 0 sc c q 04 0 0 0.24 502.399917.28
c74 l 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 431.76 516919983 124 c.96002 84 9601/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.199917.28 c34 l 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 51414.88 43 124 c.12.96002 84 96011Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 273.02 5 530.72 c74 l 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 518.16 528.32 53 124 c.02 84 96011Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 275.76 5 524.960134 l 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 431.76 52 BT4 c3 124 c.12.96002
84 9601/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 517.28 c74 l 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1881 51414.88 93 124 c 12.96002 84 96011Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 273.02 5 545.84 c3457 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( )
Tj ET Q Q q 518.16 514.88 53 124 c.12.96002 84 96011Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 120.26 5 530.72 c74 l 41 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1 Q.88 528783 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc 52.08 542 m 523 578 1527.84 l3 578 1 54.4 l
38 l 57 54.4 m 38 l 57 58 51471 4117578 1 514.88 l3 578 1 564.4 l 38 l 57 27.84 l38 l 57 58 5144 l 583 578 15274578 13 578 1 544578 13  l 57 544 l 5716 l 57 58 51444 m 36 l 57527.84 l3  l 57 54.88 l3 124 c 54.4 l 3 124 c 596 527.84 m16 l 575274578 13  l 57 544578 13 124 c 544 l 573 124 c 58 51 511.44 13571 412.96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc q 0.24 0 0 0.24 383.76 5 557.84 c3.96941 0 0 400 Tc 41 0 0 41 0 0 Tm /G1 1
Tf <2923> Tj1e8b5607> Tj ET Q q
0.24 0 0 0.24 117.76 505.04 c3.96941 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q
Q q 1 Q511 0.24 116.6467 5.04 c3.96941 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ETT Q
q 0.24 0 0 0.24 123.5901 505.04 c3.96941 0 0 400 Tc 41 0 0 41 0 0 Tm /G1 1
Tf <292a2d9a1db22daa> Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 163.5901 505.04 c3.96941 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ETT Q q 0.24 0 0 0.24 166.9202 505.04 c3.96941 0 0 41 0 0
Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 170. 51414BT 413571 412.96002
re .9601Cs1 cs /Cs10 sc q 0.24 0 0 0.24 273.02 503.84 c3564 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 188. 51414.88  3571 412.96002 re .9601Cs1 cs /Cs10 sc c q 04 0 0 0.24 383.76 503.84
c3564 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 431.76 562.56 13571 412.96002
re .960/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 503.84 c3564 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 170. 5141 783 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc 52.08 608.48
m3 124  514.88 l3 124 c 54.48 l3 12 41 54.4 m 3 12 41 58 51471 411 124 c 514 l.8 3 124 4 514 l.8 3 12 41 5471 411 12 41 58 5114 l.8 3 124 c5114.4 l 3 124 c 514.4 l
3 12 41 514 l.8 3 12 41 58 5114708 l3 124 c 514.88 l3 124 c 564.4 l 3 12 44 514708 l3 12 41 58 5114.88 m3 124 c 514.4 l 3 124 c 514.4 l 3 12 41 514.88
3 12 41 58 5168.88 m3 124 c 51.88 413 124 c 514.88  3 12 41 568.88 m3 12284 58 516.88 413 124 c 568.88 3 124 1 56.88m 3 12 41 514.88  3 12 41 58 516.888
3 124 c5114.8 l7 124 c 514.8 l7 12 41 56.88m 3 12 41 58 516 514.83 124 cm71624.3l7 124 c 51624.3l7 12 41 56 514.83 12 41 58 5116919983 124 c 562.56
3 124 c1 61714 c3 12 41 566919983 12 41 58 5161714 c3 124 c5161.52 l3 124 4 561.52 l3 12 41 561714 c3 12 41 58 5161.4 433 124 c 56.963l7 124 c 514.82
3 12 41 561.52 l3 12 41 58 5128.32 53 124 c527.964 c3 124 c 54.964 c3 12284 528.32 53 12 41 58 5114.88 53 124 c5274 l 583 124 c 574 l 583 12 41 514.88
3 12 41 58 5174 l 583 124 c5174578 13 124 c 574578 13 12 41 514 l 583 12284 58 514.4 m 3 12 41527.84 l3 12 41 54.4 l 3571 41 54.4 l 3571 41 58 5174 l 5
3 12 415274578 13 12 41 544578 13571 41 574 l 583571 41 58 51 514.88 5357108 5.91998
5108601/Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 433.1999 557.84 c3 BT 41 0 0 400 Tc 41 0 0
1 0 0
Tm /TT1 1 Tf<36b0> Tj 7f4462457f41e8b5607> T 52cdQ q 0.24 0 0 0.24 103.8684 8.48
c3 BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 431. 0 0.24 123.5901 557.84 c317108  0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf (() Tj ET Q
q 0.24 0 0 0.24 77.76001 572.48 c317108  0 0 41 0 0 0 0 Tm /G2 1 Tf <59e3>  < ET Q q 0.24 0 0 0.24 93.59008 625.52
c317108  0 0 4c 4182Tjc41 0 0 Tm /G1 1 Tf TT(

月月6°

  月   6° 6° 6°

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： HK$

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /      )

(  /  /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東大會通過日期：
(日/月/年)

普通股

()

()

 ()  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股)
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： (1) 295,000

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用
（此數目應相等於上文第 II項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。